



Till

Älgskötselområden, licensområden, jaktlag inom Kvismarens
Älgförvaltningsområde

**ANHÅLLAN OM FÖRSLAG PÅ JÄGARREPRESENTANTER TILL
ÄLGFÖRVALTNINGSGRUPPEN INOM KVISMARENS
ÄLGFÖRVALTNINGSOMRÅDE**

Vi har nu jagat i det nya älgförvaltningssystemet i två år och går i och med höstens jakt in i det tredje. Det innebär även att de ledamöter som representerar markägarna och jägarna i länets älgförvaltningsgrupper sitter sista året på sitt mandat.

Nya ledamöter utses på en tid av tre år och vi nominerar nu för åren 2015- 2017. Ledamöterna tillsätts av länsstyrelsen 1 februari 2015.

§ 3d Jaktförordningen anger hur detta ska ske: "En älgförvaltningsgrupp ska bestå av sex ledamöter, varav tre utses på förslag av markägarnas organisationer och tre på förslag av jägarnas organisationer".

För Jägareförbundet Örebro läns del har processen för nominering av jägarrepresentanter beslutats enligt plan som finns att läsa på Jägareförbundet Örebro läns hemsida. Vi har kommit överens med Jägarnas Riksförbund Örebro om fördelningen av platser inom länets förvaltningsområden.

Förslag på lämpliga kandidater skickar ni till samordnande krets för respektive Älgförvaltningsområde senast den 7 november 2014, kontaktuppgifter finner ni nedan. Viktigt att Ni när ni lämnar förslag på ledamot till undertecknad anger vilket område nomineringen kommer ifrån. Efter nominering sammanställer kretsarna inom älgförvaltningsområdet förslagen och Jägareförbundet Örebro län kontrollerar att processen gått till i enlighet med beslutade process samt tar beslut om vilka som ska utses på Jägareförbundet Örebro läns mandat. Slutligen lämnas nominering till länsstyrelsen för beslut.

Ingvar Hellquist
Robert Blomé

ordförande Jägareförbundet Örebro län
samordnare Jägareförbundet Hallsbergs JVK

Jägareförbundet Örebro

Strågatan 3 SE-653 43 Karlstad * Tel: 0553-108 30 * Fax: 054-56 15 12

Plusgiro: 72299-1 * Bankgiro: 421-1033 * Org.nr 873200-3523

www.jagareforbundet.se/orebro





Mail

robert.blome@bravida.se Telefon:

070-574 9840

